



Föreningskonferens i Stockholm 23–24 oktober

Svenska Botaniska Föreningen inbjuder alla medlemmar till den årliga föreningskonferensen, **lördag 23 oktober – söndag 24 oktober** på Naturhistoriska riksmuseet i Stockholm.

Temat för årets föreningskonferens är *Floravård i teori och praktik*. Vad händer egentligen med våra växter? Inbjudna gäster från föreningen och olika myndigheter berättar om övervakning av hotade arter och floraväktarverksamheten, praktiskt arbete och åtgärdsprogram för hotade arter, rödlistan 2005, Artportalen m.m. Vidare kommer det nuvarande läget för något av landskapsfloreprojekten att

presenteras närmare. Dessutom kommer det att finnas tid för information och diskussion runt andra föreningsangelägenheter. På lördagskvällen finns det möjlighet att äta och dricka något gott tillsammans.

Konferensen är kostnadsfri, men mat och reskostnader betalar man själv. Inbjudan kommer att sättas in på hemsidan och även skickas ut till de regionala föreningarna i slutet av sommaren. Anmälan görs till Linda på kansliet (018-471 28 91, linda.svensson@sbfc.se), **senast den 4 oktober**. Meddela vid anmälan om du vill äta lunch samt delta i eftersitsen på lördagskvällen. Uppge även eventuell e-postadress.

Alla medlemmar önskas hjärtligt välkomna!

☛ HELENA GRALÉN

Inventeringsläger i Västerbottens län

I sommar anordnar Västerbottens läns Botaniska Förening två inventeringsläger för den kommande länsfloran. Som alla vet är sådana läger de bästa kurser som går att uppbringa om man vill lära sig känna igen våra kärlväxter.

Under den första veckan går det bra att vara med endast en del av tiden. Vi inventerar i lag där minst en av deltagarna har god erfarenhet, så alla kan vara med oberoende av förkunskaper.

Under den andra veckan måste deltagarna samlas i Ammarnäs och vara med hela tiden, och vi vill att inventeringarna har erfarenhet av fjällväxter.

Vecka 1: Sorsele i Lycksele lappmark **söndag 25 – lördag 31 juli** (hemfärd). Högkvarteret kommer att vara på Vindelälvs skolan i Sorsele. Alla är välkomna. Meddela gärna i förväg om du har bil!

Vecka 2: Fjällterräng väster om Ammarfjället och vid Tärnasjön, Lycksele lappmark, antagligen **måndag 2 – fredag 6 augusti** (kan skilja på någon dag). Samling sker i Ammarnäs när morgonbussen från Umeå anländer, sedan transport med helikopter. Föreläggning i renvaktarstugor. Max 8 deltagare.

Vill du vara med? Kontakta i så fall

Stefan Ericsson, Ekologi och geovetenskap,

Umeå universitet, 901 87 Umeå

Tel: 090-786 60 54

E-post: stefan.ericsson@eg.umu.se

Floraväkta i Norrbottensfjällen i sommar!

Länsstyrelsen i Norrbottens län är sedan några år ansvarig för floraväktarverksamheten i Norrbottens län. Fjällfloraväktarverksamheten har framförallt ägt rum i Abiskotrakten (se artikel i SBT häfte 1 1998). För att få bättre kunskaper om andra delar av länets vidsträckta fjällregion söker vi erfarna

fjällvandrare och fältbotanister som vill kombinera fjällvandring med viktigt och spännande inventeringsarbete.

Länsstyrelsen kommer under sommaren att prova ett upplägg där vi uppmuntrar frivilliga inventerare med viss kostnadstäckning och praktisk förberedelsehjälp.

Kontakta Ola Larsson på länsstyrelsens fjältenhet för mer information. 0920-962 86 eller ola.larsson@bd.lst.se